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
encargos- (19) 3801-
8190 - Código 29483.
Casa para locação, 
Jardim Esplanada: 
Com dois quartos 
amplos, banheiro 
bem distribuído, co-
zinha com armários 
planejados e sala 
espaçosa. Estacio-
namento para até 
5 carros. Próximo a 
escolas e supermer-
cados. Agende sua 
visita e aproveite o 
conforto desta resi-
dência! Aluguel R$ 
4.500,00 + encargos- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 35279.
Casa em condomí-
nio para locação: 
Este é o lugar onde 
conforto, segurança 
e lazer se encontram 
em perfeita harmo-
nia. Com 2 dormi-
tórios espaçosos, 1 
vaga de garagem, 
lazer completo com 
piscina, quadra es-
portiva e salão de 
festas, e portaria 24 
horas para tranqui-
lidade e segurança. 
Condomínio arbori-
zado para desfrutar 

da natureza ao seu 
redor. Venha conhe-
cer seu novo lar! Alu-
guel R$ 1.600,00 + 
encargos- (19) 3801-
8190- Código 35277.
C O N D .  P A R K 
GRAN RESERVE 
2 vagas 3 dorm. 1 
suíte lazer comple-
to A/C 138m2 A/
T200m2  R$5.500,00 
( CA1313). (19)3392-
1283 / (19)97403-
4761 WhatsApp
Casa em condomí-
nio, 3 suítes, todos 
ambientes plane-
jados , 198 m² de 
AC -  R$ 9500,00 
+ encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 19 
97402-9925
Sobrado no con-
domínio Terras de 
Indaia, 4 dormitórios, 
320 m² de AC - R$ 
6.500,00 + encargos 
| 19 97402-9925

 

VENDA
LINDO APARTA-
MENTO COM MO-
VEIS PLANEJADOS 
- PLAZA BELLA VIS-
TA: 3 dorms (sendo 1 
suíte), sala , cozinha, 
WC, lavanderia, 2 
vaga de garagem.- 
Valor R$ 550 Mil - 19 
99323-8778 
APARTAMENTO  
EDIFÍCIO ANA ELI-
SA – JD. ALICE:  2 
dorms, sala, cozinha, 
1 WC, lavanderia, 1 
vaga de garagem. - 
Valor R$ 300 Mil - 19 
99323-8778 
APARTAMENTO  
PQ. SÃO LOUREN-
ÇO  ( TORRE ÚNICA 
) 70 m² : 2 dorms, 
sala, cozinha grande, 
1 WC, lav., 1 vaga de 
garagem. - Valor R$ 
320 Mil - 19 99323-
8778 
Apartamento EDIFÍ-
CIO MAROC (TOR-
RE ÚNICA) 7° Andar 
: 3 dorms. sendo 1 
suíte planejada, WC 
social com armário, 
Sala dois ambientes 
(jantar e TV), Coz. 
americana planejada 
com balcão, area de 
serviço e varanda 
ampla de frente para 
o Parque Ecológico 
2 garagens amplas e 
cobertas, A. G. 30,30 

m2, A.C. 118,32 m2 
-R$ 750 Mil - Aceita 
financiamento - 19 
99323-8778 
APARTAMENTO 
– Vitória Régia – 
Colibris - 51 m2, 
1º.andar, sala, dois 
dormitórios, cozinha, 
lavanderia e banho. 
Apenas R$ 225 mil. 
Fone: 99989-9606 
Diego Creci 269127F
APARTAMENTO 
- ALTO DA COLI-
NA - INDAIATUBA/
SP - 2 dormitórios - 
Sala - Banheiro com 
gabinete e box blin-
dex - Cozinha com 
armários - Área de 
serviço com armá-
rios - 1 vaga de ga-
ragem descoberta. 
- Gás e água inclu-
sos no condomínio. 
- Próximo ao Parque 
das Frutas. CRECI 
269127-F – Fone: 
019 99989-9606 Die-
go Marcheze
Apartamento a ven-
da JD. Morumbi - 1 
andar, 2 dorms, coz , 
sala, 1 WC, lavande-
ria, garagem 1 car-
ro. R$200MIL - (19) 
99381-0280 Alex.
Apartamento Portal 
das Flores - 3 dor-
ms., 1 wc - Opção c/ 
1 vaga garagem R$ 
430mil - Opção c/ 2 
vagas garagem R$ 
450mil - 19 98976-
4356
Apartamento tér-
reo - Jardim Pedro-
so - 60 m2 - apenas 
200m da faculdade 
Unimax, 2 dorms., 1 
vaga garagem, cond. 
R$ 315,00, IPTU R$ 
76 por mês, R$ 280 
mil - Contato: Diego 
Marcheze CRECI 
269127F Fone: 019 
99989-9606
Apartamento Kitnet 
- Centro - 46m2 - 2 
vagas garagem - pla-
nejados - banheiro 
moderno - varanda. 
R$ 350 mil - Conta-
to: Diego Marche-
ze CRECI 269127F 
Fone: 019 99989-
9606
Apartamento à ven-
da: com 1 vaga de 
garagem, próximo de 
mercados, padarias, 
farmácias e ponto de 
ônibus. Bairro tem 
se desenvolvido mui-
to, ideal para viver 
com tranquilidade. 
Não perca tempo, 
agende sua visita 
agora mesmo! Ven-
da 195.000,00 - (19) 

B18 | CLASSIFICADOS | 

VENDA



3801-8190- Código 
34443.
A p a r t a m e n t o  à 
venda de porteira 
fechada, com 3 dor-
mitórios, incluindo 1 
suíte, oferece confor-
to e estilo. Com per-
sianas e iluminação 
automatizadas, sala 
espaçosa com va-
randa gourmet para 
momentos memorá-
veis. Cozinha bem 
equipada, condomí-
nio com academia, 
piscina, churrasquei-
ra e segurança 24h. 
Agende uma visita e 
descubra seu lar dos 
sonhos! Venda R$ 
1.300.000,00 - (19) 
3801-8190 - Código 
35173.
Apartamento à ven-
da: Estrategicamente 
localizado ao lado 
da Rodovia Santos 
Dumont. Com três 
dormitórios, incluindo 
uma suíte, e áreas 
bem projetadas para 
atender suas neces-
sidades diárias. Área 
de lazer completa e 
segurança 24 horas. 
Agende sua visita 
e descubra o esti-
lo de vida que este 
apartamento pode 
proporcionar! Venda 
R$ 450.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
27509
Apartamento - Cen-
tro - aproximada-
mente 270 m² - R$ 
1.700.000,00 ou R$ 
5.500 + encargos | 
19 97402-9925
Cobertura - Próximo 
a Kennedy  - 229 m² | 
R$ 2.600.000,00 | 19 
97402-9925
Apartamento no 
centro, 360 m², 3 suí-
tes - R$ 2.650.000,00 
| 19 97402-9925
  LOCAÇÃO
Apartamento no 
Spazio Illuminare - 
Jd. São Lourenço 
- 2 dorms. (1 suite 
c/ armários), sala de 
TV,  jantar, cozinha e 
área de lavanderia c/ 
planejados - 1 vaga 
coberta - Aluguel: 
$ 1.750 + Cond. + 
IPTU - Contato: (19) 
98339-7316
Apartamento para 
locação: Com 03 
dormitórios, incluindo 
uma suíte relaxan-
te, sala acolhedora, 
cozinha planejada e 
02 banheiros com-
pletos. Agende uma 
visita hoje mesmo 
para conhecer este 
imóvel incrível no 
Jardim Bela Vista, 
com acesso fácil às 
principais avenidas e 
próximo ao Centro e 
ao Parque Ecológico. 
Aproveite a área de 
serviço conveniente 
e as 02 vagas de 
garagem descober-
tas. Não perca essa 
oportunidade, entre 
em contato agora 
mesmo! Aluguel R$ 
2.300,00 + encargos- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 31209.
Apartamento no Jd. 
Morada do Sol, In-
daiatuba/SP, com 1 
dormitório, sala com 
painel para TV, co-
zinha com cooktop 
e planejados, área 

de serviço com pla-
nejados, e banheiro 
com armários. Lo-
calização excelente, 
próximo a comér-
cios, em vizinhança 
tranquila. Vagas para 
veículos opcionais. 
Agende sua visita 
hoje mesmo! Aluguel 
R$ 1.000,00 + encar-
gos (19) 3801-8190- 
Código 34137

VENDA
Imóvel para inves-
tidores - Centro - 2 
salões térreos mais 
salao piso supe-
rior  - Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Salão para loca-
ção: Este salão de 
71,75m² está pron-
to para receber seu 
negócio. Com uma 
área ampla e are-
jada, oferece flexi-
bilidade para criar 
diferentes áreas fun-
cionais. Localizado 
em um ótimo lugar 
com excelente visi-
bilidade, é ideal para 
aumentar a visibilida-
de do seu comércio. 
Agende uma visita e 
descubra todas as 
possibilidades para 
o sucesso do seu 
negócio! Aluguel R$ 
1.650,00 + encargos- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 35053.
Salão comercial - R. 
alagoas n90 - cidade 
nova ll, prox. ao pa-
gue menos, ac. 55m, 
2WC, 2 entradas 
frente e lateral, iptu 
incluso. R$3.500,00 
(19) 99714-4113.
Casa comercial 
para locação: Conta 
com 4 salas, recep-
ção, banheiro, gara-
gem coberta para 2 
carros, localização 
em rua comercial de 
maior movimento 
na Morada do Sol. 
Agende já sua visita! 
Aluguel R$ 3.500,00 
+ encargos- (19) 
3801-8190- Código 
33661.
Cidade Nova (Esq. 
Av. Conceição) - 
Casa comercial, R$ 
4.000,00 + IPTU, 3 
dorms (1 st), 2 wcs, 
2 salas e 2 vagas de 
estacionamento. F: 
(19) 98254-7703
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Distrito 
Industrial Domingos 
Giomi, 2.500 m² de 
área fabril, recepção, 
doca, depósito, vest, 
refeit, andar admin. 
amplo e c/ divisórias, 
guarita equipada e 
25 vagas de gara-
gem. R$ 75.000,00/ 
mês. Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, opa, 

mezanino c/ escritó-
rio e Wc; Wc Pcd. R$ 
3.500,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de Indaia-
tuba, 200m² AC, pre-
visão para finaliza-
ção da construção 
DEZEMBRO/2023. 
R$ 5.000,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima localiza-
ção, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Mou-
ra: (19) 99129-9848
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Comer-
cial Vitória Martini, 
com AC 450m² AT 
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